
ZARZĄDZENIE Nr 61/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 21 maja 2020 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w drugim przetargu na sprzedaż nieruchomości
gruntowej, położonej w Szydłowcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz.U. z 2020 r.  poz.  65 ze zm.)
zarządzam co następuje:

§ 1. 
W  związku  z  zakończeniem  wynikiem  negatywnym  pierwszego przetargu  na  sprzedaż
nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  w ewidencji  gruntów miasta  Szydłowca jako działki
nr 757 i 758 o łącznej powierzchni  2,0965 ha, położonej zgodnie z planem zagospodarowania
przestrzennego  na  terenach  usług,  obiektów  produkcyjnych,  zieleni  nieurządzonej
i  terenach  rolniczych –  ustalam  w  drugim przetargu  cenę  wywoławczą  w  wysokości
343 700,00 zł. (słownie złotych: trzysta czterdzieści trzy tysiące siedemset) brutto .

§ 2
Zobowiązuje  się  Naczelnika  Wydziału  Zagospodarowania  Przestrzennego  i  Inwestycji
do wykonania zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


